
Rozhodcovia: Dagmar Kočiová

Ľubomír Paučo

Peter Juhász

                                   Cena JK Merci Cheval v drezúre

9.8.2014

Krškany - Zajačia dolina



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1. Barbora Gažíková D 3362 2000 Fausto 8596 2007 Nitra Sundance VK 6,42 64,20%

2. Milan Kuhajda J 4278 1996 Lamira 7540 2007 JK SOŠ Turany 6,34 63,40%

3. Alexandra Stankovičová J 5610 1996 Baloon 8724 2009 Lučenec Koška Horse Team 5,86 58,60%

4. Eva Štefková D 6722 2001 Favory XI-31 4979 1999 Krškany Merci Cheval 5,82 58,20%

5. Lucia Ivínová S 2857 1990 Liberta 8060 2004 Nová Baňa Beri Klub 5,8 58,00%

6. Tamara Trubačová D 5385 2000 G-STAR VAN`T HEIKE 8742 2006 Krškany Merci Cheval 5,7 57,00%

7. Tamara Trubačová D 5385 2000 Trinity 7656 2005 Krškany Merci Cheval 5,66 56,60%

8. Martina Cagáňová S 4801 1989 Carmen 7 6773 2001 Mitani Prievidza 5,62 56,20%
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8. Martina Cagáňová S 4801 1989 Carmen 7 6773 2001 Mitani Prievidza 5,62 56,20%

9. Barbora Smreková S 5439 1991 Sokrates G-T 8743 2008 Krškany Merci Cheval 5,58 55,80%

9. Andrea Nováková Y 4910 1993 Palatina 8295 2003 Krškany Merci Cheval 5,58 55,80%

11. Patrícia Hamalová D 6704 2000 Noris 6 4022 1997 Mitani Prievidza 5,54 55,40%

12. Alena Hrivnáková S 6072 1983 Cloudy 8491 2007 Mitani Prievidza 5,42 54,20%

13. Ivana Pohlová S 5346 1966 Cezar 8691 2006 Šaľa SOUP Slávia 5,4 54,00%

14. Lenka Kováčová J 6723 1998 Nanne-R 6936 2004 Krškany Merci Cheval 5,38 53,80%

15. Alexandra Hricová J 6542 1999 Dak 4285 1995 Nová Baňa Beri Klub 5,1 51,00%

16. Alena Mistríková D 6035 2001 Liones 8767 2007 Nová Baňa Beri Klub 5,08 50,80%

17. Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Nová Dedina Ranč Aura 4,58 45,80%

18. Michaela Šaturová D 6540 2001 Lakara 8977 2007 Nová Baňa Beri Klub elim



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1. Barbora Gažíková D 3362 2000 Fausto 8596 2007 Nitra Sundance VK 6,42 64,20%

2. Eva Štefková D 6722 2001 Favory XI-31 4979 1999 Krškany Merci Cheval 5,82 58,20%

3. Tamara Trubačová D 5385 2000 G-STAR VAN`T HEIKE 8742 2006 Krškany Merci Cheval 5,7 57,00%

4. Tamara Trubačová D 5385 2000 Trinity 7656 2005 Krškany Merci Cheval 5,66 56,60%

5. Patrícia Hamalová D 6704 2000 Noris 6 4022 1997 Mitani Prievidza 5,54 55,40%

6. Alena Mistríková D 6035 2001 Liones 8767 2007 Nová Baňa Beri Klub 5,08 50,80%

7. Tamara Prochyrová D 5414 2003 Kasjun 8607 2001 Nová Dedina Ranč Aura 4,58 45,80%

8. Michaela Šaturová D 6540 2001 Lakara 8977 2007 Nová Baňa Beri Klub elim.
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Súťaž č. 1:  FEI ME Detí - úvodná

9.8.2014

Vyhodnotenie detí

8. Michaela Šaturová D 6540 2001 Lakara 8977 2007 Nová Baňa Beri Klub elim.



Por. Jazdec Kat. Licencia Rok Kôň Licencia Rok Klub Body Percentá

1 Alexandra Stankovičová J 5610 1996 Baloon 8724 2009 Lučenec Koška Horse Team 6,1 61,00%

2 Martina Cagáňová S 4801 1989 Carmen 7 6773 2001 Mitani Prievidza 6,04 60,40%

3 Patrícia Hamalová D 6704 2000 Noris 6 4022 1997 Mitani Prievidza 5,88 58,80%

4 Martina Andrikovicsová J 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 Krškany Merci Cheval 5,68 56,80%

5 Barbora Smreková S 5439 1991 Sokrates G-T 8743 2008 Krškany Merci Cheval 5,62 56,20%

6 Alena Hrivnáková S 6072 1983 Cloudy 8491 2007 Mitani Prievidza 5,58 55,80%

7 Ivana Pohlová S 5346 1966 Cezar 8691 2006 Šaľa SOUP Slávia 5,46 54,60%

8 Lenka Kováčová J 6723 1998 Nanne-R 6936 2004 Krškany Merci Cheval 5,34 53,40%

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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8 Lenka Kováčová J 6723 1998 Nanne-R 6936 2004 Krškany Merci Cheval 5,34 53,40%

9 Andrea Nováková Y 4910 1993 Palatina 8295 2003 Krškany Merci Cheval 5,26 52,60%

10 Alexandra Hricová J 6542 1999 Dak 4285 1995 Nová Baňa Beri Klub 5,08 50,80%

11 Alena Mistríková D 6035 2001 Liones 8767 2007 Nová Baňa Beri Klub 5,02 50,20%

12 Martina Drexlerová S 4849 1992 Revolt 8674 2007 Mitani Prievidza 0 elim.



Rozhodca H Rozhodca  C Rozhodca B

1 Barbora Gažíková D 3362 2000 Fausto 8596 2007 Nitra Sundance VK 197,5 188,5 186,0 572,0 65,75%

2 Žofia Pavlenová J 5679 1999 La Ten 5998 2003 V+V Fotosvet Skýcov 192,0 183,0 190,0 565,0 64,94%

3 Radka Kyselovičová J 5391 1999 Drago 8340 2007 V+V Fotosvet Skýcov 182,5 183,0 186,0 551,5 63,39%

4 Milan Kuhajda J 4278 1996 Lamira 7540 2007 JK SOŠ Turany 181,0 180,0 189,0 550,0 63,22%

5 Tamara Trubačová D 5385 2000 G-STAR VAN`T HEIKE 8742 2006 Krškany Merci Cheval 183,5 184,5 179,0 547,0 62,87%

6 Martina Andrikovicsová J 4911 1997 Vaya Con Dios 8741 2002 Krškany Merci Cheval 178,0 177,5 183,0 538,5 61,90%

7 Lucia Ivínová S 2857 1990 Liberta 8860 2004 Nová Baňa Beri Klub 170,0 163,0 169,0 502,0 57,70%

Por. Jazdec Kat. Lic. Rok

Body Spolu 

body %Kôň Lic. Rok Klub

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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Otvorená súťaž

7 Lucia Ivínová S 2857 1990 Liberta 8860 2004 Nová Baňa Beri Klub 170,0 163,0 169,0 502,0 57,70%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B: Ľubomír Paučo

Peter Juhász

Dagmar Kočiová



Rozhodca H Rozhodca  C Rozhodca B

1. Patrik Kohút S 2964 1988 Logan 6569 2004 V+V Fotosvet Skýcov 250,0 252,0 262,0 764,0 67,02%

2. Radka Kyselovičová J 5391 1999 La Vienna 6330 2003 V+V Fotosvet Skýcov 251,5 251,5 259,5 762,5 66,89%

3. Žofia Pavlenová J 5679 1999 Barbara 3 6570 2004 V+V Fotosvet Skýcov 244,0 252,0 260,0 756,0 66,32%

4. Žofia Pavlenová J 5679 1999 La Ten 5998 2003 V+V Fotosvet Skýcov 252,0 239,5 250,0 741,5 65,04%

5. Nikola Kožienková J 5794 1999 Mercedes 6686 2001 JK Húšť Dlhá nad Oravou 235,5 237,0 247,5 720,0 63,16%

6. Barbora Smreková S 5439 1991 Willam 7704 2002 Krškany Merci Cheval 232,5 229,5 236,5 698,5 61,27%

7. Andrea Roháčová S 4908 1983 Thenesee 5140 2000 Krškany Merci Cheval 222,5 234,5 234,0 691,0 60,61%

9.8.2014

Lic. Rok Klub

Spolu 

body %

Otvorená súťaž

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Súťaž č. 4:   SJF Drezúrna úloha LS7

Body

KôňPor. Jazdec Kat. Lic. Rok

7. Andrea Roháčová S 4908 1983 Thenesee 5140 2000 Krškany Merci Cheval 222,5 234,5 234,0 691,0 60,61%

8. Tamara Trubačová D 5385 2000 Trinity 7656 2005 Krškany Merci Cheval 226,0 221,5 227,5 675,0 59,21%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Ľubomír Paučo



Rozhodca H Rozhodca  C Rozhodca B

1. Rudolf Kohút S 0222 1962 Barbara 3 6570 2004 V+V Fotosvet Skýcov 174,5 177,5 181,0 533,0 68,33%

2. Paraskevi Spišáková S 28 1982 Winner's Dream 8685 1999 JK Equipolis Košice 174,5 175,0 181,5 531,0 68,08%

3. Patrik Kohút S 2964 1988 Logan 6569 2004 V+V Fotosvet Skýcov 174,0 173,5 178,5 526,0 67,44%

4. Rudolf Kohút S 0222 1962 La Vienna 6330 2003 V+V Fotosvet Skýcov 174,5 169,5 177,5 521,5 66,86%

5. Peter Pošvanc S 1997 1986 Enimo 6935 2005 Krškany Merci Cheval 173,5 166,5 174,0 514,0 65,90%

6. Barbora Smreková S 5439 1991 Willam 7704 2002 Krškany Merci Cheval 157,5 161,0 167,0 485,5 62,24%

7. Nikola Kožienková J 5794 1999 Mercedes 6686 2001 JK Húšť Dlhá nad Oravou 160,0 158,0 167,0 485,0 62,18%

%Kôň Lic. Rok Klub

Body Spolu 

body

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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9.8.2014

Otvorená súťaž

Por. Jazdec Kat. Lic. Rok

7. Nikola Kožienková J 5794 1999 Mercedes 6686 2001 JK Húšť Dlhá nad Oravou 160,0 158,0 167,0 485,0 62,18%

8. Sabina Martináková J 5470 1998 Favory XI-31 4979 1999 Krškany Merci Cheval 145,5 132,5 153,5 431,5 55,32%

Rozhodca v H:

Rozhodca v C:

Rozhodca v B:

Peter Juhász

Dagmar Kočiová

Ľubomír Paučo


